渝北科局〔2023〕3号
重庆市渝北区科学技术局
关于公示2022年度渝北区新型研发机构

拟认定名单的通知
各有关单位：
根据《重庆市渝北区科学技术局关于组织开展2022年度渝北区新型研发机构申报认定工作的通知》（渝北科局〔2022〕83号），我局组织开展了2022年度渝北区新型研发机构申报认定工作，经企业申报、专家评审、市局复核等流程，拟认定中交三航（重庆）生态修复研究院有限公司等3家单位为渝北区新型研发机构（详见附件），现予以公示，公示期为2023年2月13日—2月17日。

如有异议，可在公示期内，以书面、电话、来访等形式向区科技局（电话：67823914）或派驻纪检组（电话：67804394）反映。反映人需提供真实身份，反映情况和问题应实事求是，不得借机诽谤和诬告。凡匿名或假冒他人反映问题的，或未提供可查证的线索，或逾期反映的，将不予受理。
附件：2022年度渝北区新型研发机构拟认定名单

重庆市渝北区科学技术局

                                 2023年2月13日

附件

2022年度渝北区新型研发机构拟认定名单

	序号
	单位名称

	1
	中交三航（重庆）生态修复研究院有限公司

	2
	重庆超体科技有限公司

	3
	重庆大牛认知科技有限公司

重庆市渝北区科学技术局办公室          2023年2月13日印发